et in iudicio accusatorem reperio. Et quum decimus ipse
 legatus fuerim, solus rationes reddo. (179) Adsunt mihi
 quidem qui una mecum vos deprecantur, pater meus, cui
 spem senectutis ne eripatis : et fratres, qui a me se juncti
 vitam sibi acerbam putabunt : affines item et hi puelli qui-
 dem, qui pericula nondum intelligunt, sed miserabiles
 tamen sunt futuri, si quid nobis acciderit. Pro quibus
 ego vos oro atque obtestor, ut eos etiam atque etiam com-
 mendatos habeatis, neque inimicis et effeminati ac mulie-
 rosi hominis iracundiae tradatis. (180) Oro porro, et sup-
 plex peto, primum a diis immortalibus, uti me conservent,
 secundo loco a vobis, qui ferendi suffragi jus habetis, apud
 quos ego singula crimina quantum quidem meminisse po-
 tui, refutavi. Conservate igitur me, neque orationum
 scriptori et improbo Scythae me tradite. Et qui vestrum
 patres sunt liberorum, aut qui fratres natu minores magni
 facitis, recordamini, me immortalem ad modestiam adhor-
 tationem accusatione Timarchi reliquisse : (181) a ceteris
 autem omnibus, erga quos me comem praebui, quum fortuna
 sim plebeius et mediocrium similis, in civilibus autem cer-
 taminibus solus inter reliquos contra vos non conspirarim,
 peto salutem, summa erga rempublicam benevolentia le-
 gatione functus, et solus calumniatorum tumultum perpe-
 sus, quem multi jam, qui in bellis egregia facinora edidere,
 non sustinuerunt. Neque enim terribilis est interitus, sed
 contumelia in morte est metuenda. (182) Quanta vero mi-
 seria est, inimici insultantis vultum intueri, et ejus probra
 auribus accipere? Sed tamen in discrimen ventum est, vita
 mea est periculis exposita. Apud vos sum educatus, in
 vestris congressibus sum versatus, cum nemine vestrum
 propter meas voluptates pejus agitur, neque patria quis-
 quam privatus est me accusatore, quum in pagis civium
 recensiones fierent, neque ob gestum magistratum in peri-
 culum venit.

183. Sed ubi pauca dixerō, descendam. Illud, Athe-
 nienses, in potestate mea fuit, ut nulla vos afficerem inju-
 ria : ne vero in crimen venirem, id penes fortunam fuit,
 quae me cum homine calumniatore, eoque barbaro, con-
 flicari coegit, qui, neque sacrorum, neque libationum,
 nec mensae communis habita ratione, sed iis qui in poste-
 rum adversari ei possent terrore injecto, adest, falsa contra
 nos accusatione concinnata. Quodsi eos conservare vo-
 lueritis, qui pacem vestramque securitatem defenderunt,
 multi erunt, qui reipublicae commoda tueri velint, et ala-
 criter pro vobis decertare.